
Time:  11:00 - 21:00 

Preparation time: 30 min

15 min free parking in the garage 
for picking up the order

Telephone: 
071 238 522

MENU

20%
OFF!



Sandwiches

Distrikt burger 250g 390mkd
arugula, cheese, tomato, Brioche bun, 
sea salt, French fries   
Pork Burger  280mkd
shredded cabbage, spicy aioli, 
pickles, brioche ban, french fries

Mozzarella Panini 180mkd
pesto, mozzarella

Pizza

Quattro formaggi pizza 390mkd 
Pepperoni pizza  330mkd
Capricciosa pizza 290mkd
 

Meat/Fish 

T-bone steak 1550mkd
mushrooms, arugula, Béarnaise sauce  

Roasted salmon with 
gnocchi 200g   710mkd
spinach 

Grilled half chicken   390mkd
creamy potatoes

Additions
Tru�e French fries, black garlic aioli, 
curry ketchup, turmeric aioli 220 mkd
French fries, black garlic aioli, curry ketchup,
turmeric aioli  140 mkd

Desserts

Cheesecake    200mkd

Breakfast
 
Classic Omelette  200mkd
Ham, Cheddar (410kcal)

Vegetable  Omelette 200mkd
Red pepper, Onion, Mushroom, Tomato

Cheese & Charcuterie

Chef’s choice charcuterie   790/1120mkd
Serves 2 / Serves 4
Chef’s choice cheese           350/650mkd 
Serves 2 / Serves 4 
Chef’s choice
charcuterie + cheese         800/1520mkd
Serves 2 / Serves 4

Salad 

Pan Seared Salmon salad  310mkd 
Grilled vegetable salad  150mkd 
Caesar salad  290mkd
grilled chicken

Soups
 
Chilled Tomato Gazpacho  170mkd
heirloom tomato, spanish olives, red pepper, cucumber 
Minestrone soup 120mkd

Risotto 

Mushroom risotto     380mkd
porcini, mushroom powder  
Risotto Milanese    180mkd 
parmesan, sa�ron  

Pasta 

Spaghetti Pomodoro  150mkd 
parmesan, olive oil  
Gnocchi    340mkd
Italian spicy sausage, parmesan  
Spaghetti Bolognese  340mkd

 -  egg  - gluten  - milk  - celery  - seafood  - fish  - mustard  - nuts  - sesame

Time:  11:00 - 21:00 
Preparation time: 30 min
15 min free parking in the garage for picking 
up the order
Telephone: 071 238 522



Време: 11:00 - 21:00 

Време на подготовка: 30 мин

15 минути бесплатен паркинг 
при подигање на нарачката

Телефон: 
071 238 522

MENU

20%
OFF!



Сендвичи

Дистрикт бургер 
250гр       390ден
рукола, кашкавал, домат, бриош лепче, 
помфрит со морска сол

Бургер со свинско 
месо         280ден
ситно сечкана зелка, зачинет аиоли, 
кисели краставици, бриош лепче, помфрит

Моцарела панини 180ден
песто, моцарела

Пица

Пица со четири  
видови сирења     390ден
Пеперони пица   330ден
Пица капричиоза   290ден
 

Месо/Риба

Т-боун стек 1550ден
печурки, рукола, беарнски сос  

Печен лосос со њоки 
200гр   710ден 
спанаќ, домати 

Пола пиле на жар  390ден
кремасти компири

Додатоци: 
Помфрит со тартуфи, црн лук аиоли,
кечап со кари, куркума аиоли  220ден
Помфрит, црн лук аиоли,
кечап со кари, куркума аиоли    140ден

Десерти

Чизкејк    200ден

Појадок
 
Омлет  200ден
Шунка, чедар (410kcal)

Омлет со зеленчук 200ден
Црвена пиперка, кромид, печурки, домат

Даски со сирење и сувомеснато

Сувомеснато  790/1120ден
За 2 лица / За 4 лица  

Сирење  350/650ден
За 2 лица / за 4 лица

Даски со сирење и 
сувомеснато 800/1520ден
За 2 лица / за 4 лица

Салати

Салата со лосос  310ден
Салата со зеленчук 
на скара   150ден 
Цезар салата  290ден
пилешко на скара 

Супи
 
Ладна Доматна Гаспачо  170ден
херлом домат, шпански маслинки, црвена 
пиперка, краставица

Минестроне супа 120ден

Рижото 

Рижото со печурки            380ден
порчини, прав од печурки   
Рижото Миланезе   180ден 
пармезан, шафран   

Паста  

Шпагети Помодоро             150ден
пармезан, маслиново масло 

Њоки   340ден
италијански пикантен колбас, пармезан

Шпагети Болоњезе             340ден

 - јајце  - глутен  - млеко  - целер  - морска храна  - риба  - сенф  - јаткасти плодови  - сусам

Време: 11:00 - 21:00 
Време на подготовка: 30 мин
15 минути бесплатен паркинг при подигање на 
нарачката

Телефон: 071 238 522


